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®opma N 1

CooTBeTCTBHE 00BeMa PEJOCTABICHHBIX MYHUITMIIATIBHBIX YCIIYT [IapamMeTpaM MyHHIUIAIBHOTO

MyHHIMITATBHOE GI0UKETHOE YUPEkKIeHHE TOTIOTHUTENBHOTO 06pa3oBaHust IlepBomatickoro pationa
ropoaa Pocrosa-na-JloHy «JleTCKO-FOHOIIECKAS CIIOPTUBHAS MKOTa Ne 6,
ortueTHbIM nepuon - 12 mecsanen 2021 rox

N | VYHHKaIBHBLINH HOMEP Enununa O0Bem daxTHIeCcKHH OTkoHEHHE
m/m | peecTpoBoM 3amMCH, | M3MEPEHHA | MYyHHLHUIAIBHOH 06beM OKa3aHHOH
HauMEHOBaHHUE YCIIYTH YCIIYTH 3a MYHI/IL[HHaIII:HOﬁ
OTYETHBIN YCIIYTH
nepuona,
YCTAHOBJIEHHBIH
MYHHIIATAIIEHBIM
3alTaHHuCM
1 2 3 4 5 6=(5/4)x 100%
1 8042000.99.0 BE52A323000 YETOREKO-HACOB 15180 15180
: PeATH3ALHUA TONOTHATETRHRX o4Has ¢
OBLIEPAIBUBAOUINX TTPOTPAMM B NPHUMEHEHHEM
ofinacTh QUsH4ECKkON KyJIBTYPhL H IMCTAHLMOHHBIX :
cnopra no Bunam cnopra: Gyrdon | ofpasoBarenhHeX 100
(CHOPTUBHO-O3IOPORHTETRHEIH TEXHONOTHI B
J1am) ANEKTPOHHOIO
obyueHus
2 8042000.99.0.FB52A323000 HENOBEKO-HaC0B 5250 5250 100
* pEaJIP[.I'dILHﬂ OONOMHHTETHHBIX o4Hag C
06uIepasBHBALOILAX TIPOTPAMM B MPAMEHEHHEM
ofTACTH (PUIHYECKO KyTBTYpPBL H OMCTaHLMOHHBIX
cHopia 1o BHIaM CropTa: ofipasoraIcThHBIX
Xyﬂ_lSH‘c‘Cl'B(‘-HHaﬂ FHMHACTMKE TEXHOTOIUE K
(CHOPTHRHO-03A0POBUTENEHRIH ANEKTPOHHOLO
Jtam) o0ydeHnsa
3 £010120.99.0. BR54AA35000 YENOREKO-HACOR 60514 60514
* pc.a.nn.sauuﬂ JIONMOMHATETRHRIX O4Has C
npeanpodiecCHoHATRHRIX TPHMEHEHHEM 100
nporpaMM B ofinactd Quanucckoi JIHC TaHUMOHHRIX
KYJIBTYPBI M CHOP1A [0 BAJTY ofpa3OBATCTRHBIX
cnopta: $yTéoa 3Tan HAvAILHO# TEXHONOTHE H
noarorosky 1,2,3, rofos ofyucHus ANEKTPOHHOIO
— GasorkIi yposeHs 1,2,3 rofos obydecH#A
ofyueHus
3. |8010120.99.0 BES4ABS9000 YENOBEKO-HACOR 31170 31170
* | peanusaiug JONOIHHTENBHbIX O4Had ¢
npennpoeccuOHaThHRIX APUMEHEHHEM
nporpaMM B 0fnacTH QuIndeckoi JNCTaHLMOHHBIX
KyIBTYPBI M CHOPTA 10 BUNAM 0fpas0BATCIRHBIX 1 OO
cnapra: Txaksonno (BT®) sran TEXHOTOTHH H
HA4aABHON N0 U10BKH ANCKTPOHHOIO
1,2,3,ronoB oGyueHus — Dazorkii oByyeHus
yposeHs 1,2,3 ronos obyuenud
4 8010120.99.0 BE54AB39000 HENOREKO-HACOR 23270 23270

peanu'iauus JOTIONMHUTENBHBIX
TpenpofieceHOHATEHRIX
MPOrpamMmM B 0BNACTH PrisHueckoi
KYJLTYPBI H CHOPTA 110 BHAM

04Hat ¢

NPUMEHEHAEM
JHMCTAHLULHOHHBIX
0fpasorATETRHBIX

100




cHOPTA: A3I0 ITAN HaYalLHOH
noarotoskd 1,2,3,ronor ofyveHus
— Basorwii ypoBeHs 1,2,3 T0O/I0B
obydeHns

TEXHOMOTWI 1
ANEKTPOHHOIO
obyueHns

8010120.99.0.BE54AB55000
pcanv tALHA JONOTHHTETRHRIX
npempodieccHOHATEHRIX
AporpaMM B ofNacTH usnueckoi
KyJIbTYPhl H CHOPTA 110 BRIAM
cnopra: Kyoo 3Tan HauyanbHo#H
nomrotoBkr 1,2,3,r0108 0GyHcHHS
— Gazorkiil yposers 1,23 rofor
ofyqeHns

HeNORCKO-TaCc0B
Q4Had ¢
TIPUMEHCHHEM
NHCTaHUHOHHBIX
ofpasoRaATENBEHRIX
TEXHONOTHH H
INEKTPOHHOIO
oOyaeRua

19640

19640

100

8010120.99.0 BE54AA67000
peanusaius A0NOTHHTETRHBIX
npeanpodeceHOHaIbHRX
nporpaMM B ofnacTH rsuHecKo#
KyABTYPbl H CTIOPTA 110 BUIAM
CHOPTA: XYAOKecTBEHHAS
FUMHACTHKA 5TaN HA4AILHOH
noarotoRku 1,2,3 ronos odyueHus
— Gasorwii yporers 1,2,3 ronos
obyueHu1s

YETNBOKO-4acoB
O4Has C
MPUMEHCHHEM
JIHCTAHLHOHHBIX
afpasoRaTeTbHbIX
TEXHOMOIUH H
’_'mch‘i]:!om-iul 0
ofiyqeHud

42340

42340

100

8010120.99.0 BB54AA67000
pCﬂJ’[M,lalLHﬂ NONOTHATETEHBIX
npeapodiec CHOHATEHRX
NporpaMu B 0GTACTH (H3UHECKO
KyABTYpBI H CIOPTA 10 BUAAM
cnopTa: CnopIHBHAd
akpobaTHKA, HTAN HA4AIbHNH
noaroToBkH 1,2,3,rofor o0yucHHa
— Gazorkiil yporeHs 1,2,3 TOAOR
0OyHCHHS

YENOBEKO-YACOB
04HAd C
NpHMEHEHHEM
IUCTAHULWOHHBIX
ofipazoearebHBIX
TEXHOTONHI H
INEKTPOHHOIO
obyuenus

47864

47864

100

8010120.99.0 BE54AA67000
peanuialia A0NONHHTEABHRIX
npeanpodieccHoHaTBHRX
TiporpaMM B ORTACTH (hrsndeckoi
KYJETYPBI U CHOPTAE 110 BUJIAM
cHopTa; NPRIAKH HA aTyTe 314N
HAYAJILHOH NONIOTOBKH
1,2,3,ro008 ofyqcHHA — GasoRkiH
yporens 1,2,3 roans oByueHHs

YEORCKO-HACOR
OHHAA C
HpHMﬁHdHHf.’-M
HCTAHIHOHHBIX
0BpasoBATENRHEIX
TEXHOMOIMA
INEKTPOHHOLO
00yueHus

13840

13840

100

8010120.99.0 BE54AA43000
PEATHIATIHA JONOJTHHTEIBHBIX
npeanpodeccHOHanbHLIX
nporpamMM B 0GTACTH Qusnicckol
KyNBTYPBI | CIIOPTA 10 BHIY
cnopta: gyTdosn (TpeHHPOBOUHEII
3Tan (ITam CHOPTHBHOR
cneumanusauun)l,2,3.4,5, romos
oGyueHus — Gasoswlil yposcks 4,56
rofos 00YHCHAT,

YeinReko-4acos
ouHAad ¢
MIPUMEHECHHEM
JHCTAHUMOHHBIX
ofpazoRATCIRHBIX
TexHOTOTHH H
ANEKTPOHHOTO
obyueHud

81592

81592

100

10.

8010120.99.0.EE54AA43000
peanu3AImMs JONOTHATETEHBIX
npeanpodeceHOHATRHRX
NpOTPaMM B 0GTIACTH PH3IHHSCKOR
KyJIBTYPBI M CHIOPTA 10 BHILY
cnopta: dyT6om (TpeHHpoBOHbIH
3Tan (3Tan cnopTHBHOH
CTENAATHIANHHN) YTTyOIeHHbIH
yporenb 1,2 rojios oGy4enus

qenoBekO-TacoB
oyHad ¢

TTPHMEHEHUEM
JUCTAHUMOHHBIX
ofipasoRATCIRHBIX

TEXHONOTME |

INEKTPOHHOIO

00yHeHNI

50028

50028

100

11.

8010120.99.0.EE54AB67000
(0uHAS C IPHMEHEHUEM
OUCTaHIMOHHBIX C‘Gpd._(l IRATETRHRIX
TEXHOMOIMA W ANCKTPOHHOLO
0GyucHNs)

pEATHIAIUA ZIONONHHTENEHAIX
nperpofeccHoHaneHbIX
MPOTpaMM B 0BTacTH Pu3kueckol
KYABTYPBI H CHIOPTA 110 BUIY
cnopta; Txakeouno (BTD),
(TpeHUpPOROYHEIH 3Tal (31an
CIOPTHRNOM CNEIHANKIAUMH)
1,2,3,4,5 romos oGyqeHWa —
GasORRIH ypoReHB 4,5,6 10708

YeNOREKO-Hac0B
o4HAs C
anMCHEHHCM
IHCT dHLIMOHHKBIX
ofpasoRaTeThHEX
TEXHONOIHHA K
INEKTPOHHOLO
obydeHus

18000

18000

100




0GyaeHHs.

12.

8010120.99.0. FE54AB67000
(o4HAas ¢ IPUMEHCHHEM
IMCTAHLIMOHHRIX OGPa30BATCITBHRIX
TEXHOTOIHHE W ANEKTPOHHOIO
obydeHns)

peanusauud J0NoTHUTENRHRIX
nperpodeccnoHaEHRIX
TparpaMM B 0ATAcTH Grinuecka
KYJIBTYPBI H CHODPTE MO BUITY
cropra: Txaksonso (BTD)
(TpennpoBouHbIif oTan (3tan
CHOPTUBHO# CHEUMATH3AILUA)
yrny@nexHbIi yposers 1,2 TOMOR
obyueHns

YEMOREKO-HYACOB
OuHaA ©
TIPUMEHCHHEM
JUCTAHUMOHHRIX
obpasoBateThHbIX
TEXHOMOHA H
ANEKTPOHHOIO
olyuenus

15268

15268

100

13.

8010120.99.0 BE54AB67000
(04Has C IPUMEHEHHEM
JACTAHLMOHHRIX 00pasoBaIEThHRX
TEAHOTOIHA H 3NCKTPOHHOIO
ofyueHus)
peanyzalus A0NOTHIETENRHRIX
npeanpodeccEOHATBHRX
niporpamm B 0BTACTH QriH4eCkoi
KyTBTYPBI H CHOPTa 10 BUIY
criopia: 43N0, (TPEHHpOROUHbHIH
Fran (3Tan ciopTHBHOR
cneimanuiaunn) 1,2.3,4,5 ronos
aGyueHns — Gas0RkIA YPOBCHD 45,6
romnB O0yucHUA.

YENOREKO-YACOnB
oQuHadg C
NPHUMEHEHHEM
IHCTAHTMOHHRIX
ofpasoRATETRHREX
TEXHONOrHA B
INEKTPOHHLIO
olyucHus

23440

23440

100

14

8010120.99.0. BE54AB67000
(04HAR C TIPUMEHSHHEM
NUCTAaHLMOHHBIX 06pa)l BATETRHBIX
TexHOAOTHI H ANEKTPOHHOTO
0GyuCHU)

peanusaiul TONONHATETRHBIX
npeanpodeccuoHaThHbIX
nparpaMM B ofnacTi GusHieckoi
Ky/NBTYPEI H CHIOPTA 110 BUITY
cropTa: A3I0 (TPEHUPOBOUHBIH
314 (3T CHOPTUBHOHA
CrieUMaTH3aLHH) YITYBneHHbH
yporens 1,2 rojios obyueHs

YeNOBERO-UALOB
O4HAfA C
TIPUMEHCHHEM
IMMCTAHLMOHHBIX
0fpasnBATCTEHBIX
TEXHONOTHH H
INEKTPOHHOIO
obyueHust

10410

10410

100

15

£010120.99.0 FB54AB67000
(ouHas ¢ [PUMEHEHHEM
MCTAHUMONHHBIX 06pasoRarehHhX
TEXHOMOIHA W ANSKTPOHHOLO
0GyHeHHs)

PEANH3ALMA AONOTHUTENBHBIX
npenpofieceHOHAnBHBIX
nporpamMM B obnacti uamueckoi
KYJIBTYPBI H CHOPTA 110 BALY
cnopra: Kyno, (TpeHHpoBouHTH
31an (31am ClopTHBHOM
cneuvanisaiuu) 1,2,3,4.5 ronos
obydeHus — Gasorplil ypoReHb 45,6
roaoB 08y4eHHs.

YENOBEKO-HYAC0B
ouHas ¢
TIPUMEHEHHEM
JUCTAHLLML YHHBIX
ofipasopaTenkHEIX
Tex HOTOMUHA H
AMEKTPOHHOLO
ofydeHns

11720

11720

100

16

8010120.99.0 BE54AB67000
(ounas c NpUMEHEHHEM
AMCTAHUHOHHKIX 0GpasoBaTerhHbX
TEXHONOHIL W ANEKTPOHHOIO
o0yHeHUS)

PeAnM3AIMA JONOTHHTETRHRX
npeanpadeccuoHanLHBIX
nporpaMM B ofinacTh GHIMCCROd
KYNETYpBI W CIIOPTA 10 BHIY
cliopTa; Kyo (TpeHMpOBOsHRIR
Jran (31an clopTHBHOA
CrieLanHsaLIN) YITYOneHHbIH
ypopens 1,2 Toos obyuenas

YenoRCKO-4acoB
o4Had ¢
MPHMEHSHUEM
JHCTAHLMUOHHBIX
afipasosaremhHbIX
TeXHOTIOIMHA H
ANEKTPOHHOIO
ofyucHus

14574

14574

100




18

8010120.99.0. BR54AA75000
(ouHas ¢ MPUMEHEHHEM
AUCTAHIHOHHAIX 06pasoBaTehHRX
TEXHOMOIMH 1 ANCKTPOHHOIO
ofyueHusd)

peanuianya A0NOTHHTETBHBIX
MPEANpPOQECCHOHATERRIX
nporpamMM B ofinacTi Gusnueckoi
KYJBTYPBI | CIIOPTA 1O BHITY
CIIEI]J[B.' XYNOReCTBEHHAN
FHMHACTHKA, (TPCHHPOROYKAIH
JTam (JTan cnopTHBHOH
cneupannsainu) 1,2,3.4.5 rogos
aGyueHns — Gasorptil yporeHs 4,56
ronos oby4eHHs

HENOREKD-1AC0B
o4Han ¢
TIPHMEHEHUEM
IOHCTAHUMOHHKIX
0GpasOBATSTRHRIX
TEXHOMOIHA H
ANEKTPOHHOIO
ofyueHus

39176

39176

100

19

8010120.99.0 EB54AA75000
(04HAA C MPUMEHEHHEM
MUCTAHUMOHHRIX 06pas0RATENRHRIX
TEXHOTIOPHH W 3NEKTPOHHOTO
0GyueHUs)

peanusalula QOMOTHHTETRHAIX
npeanpodiecCHOHATEHRX
nporpaMM B o6macTH Grindeckoi
KYJABTYPBI H CHIOPTA MO BUIY
CHOPTA: XYAOKECTBEHHAS
THMHACTHKA, (TPCHUPOROUHKIH
F1arn (31am CnopTHRHOA
CrIELMAIN3aIHAK) TOAOB 00y4eHHUA
yrayGiaenubiii yposens 1,2 rofos
oGyuenun

USMTOBSKO-YACOR
04HAT C
MPHMEHEHUEM
JHACTEHITHOHHKIX
00pa3soRATCIRHBIX
TEXHOMOIHA H
3)Jl:h‘l'anHU| 0
oby4eHud

13356

13356

100

20.

8010120.99.0. FF54AAR3000
(04HAA C TIPHMEHEHHUEM
IMCTAHIMOHHBIX 0GPa30BATENRHBIX
TEXHONOTHH B 2NIEKTPOHHOIO
obyueHus)

peanusauma JOMOMTHHTETRHRIX
npenmpodeccMoHaTEHRIX
nporpamMm B 06nacTH GH3HUCeROH
KYJIETYPBI H GIIOPTa TIO BUTY
cnopra: XyaoRecTBeHHas
THMHACcTHKA, (31an
COREPLISHCTROBAHWA CIIOPTHRHOIO
MactepcTsa 1,2 rogos obyucHns -
yryBneHHsIN YPoreHs 3,4 ronos
00yueHU

YENOREKO-TacOB
O4HAA ©
MPUMEHEHHEM
IHCTAHLMOHHBIX
OBPA3ORATETRHEIX
TEXHOTOIU U
AMEKTPOHHOIO
ofyucHns

7742

7742

100

21

8010120.99.0 FE54AA75000
(0unas c MpUMEHEHUEM
JUCTaHUMOHHBIX 06pPasoRaATENhHRX
TEXHOTOIMHA B ANEKTPOHHOIO
ObyHEHHH)

PeanH3aiua JONOJIHHTEThHBIX
ApENpofeccHOHATEHRX
nporpamMm B ofimacTH r3ndcokoi
KYNETYPBI M CIOPTA 10 BUAY
cropTa: cnoprHBHag akpobaTnka
(TPCHUPOBROYHKIH 3Tan (31an
CINOPTHBHOM CHELMATH LK)
1,2,3,4,5 ronos o0ydeHus —
Gasomwtii yporens 4,5,6 ronns
0OyyeHHS

YENOBREKO-HYACOR
O4Had C
MPUMEHCHHEM
JUCTAHLIMOHHRIX
ofpasORATENThHRIX
TEXHOTOIHI |
AMEKTPOHHOIO
ofyqeHus

49766

49766

100

22.

8010120.99.0. BR54AAT5000
(04Has C MPUMEHEHUEM
JHCTAHLMOHHRIX 00pasosaicThHbX
TEXHONOIHH H ANCKTPOHHOIO
oGyHeHHs)

peaH3aHA A0TOJHATEILHBIX
npeanpofeccHOnaThHRIX
nporpaMM B 0fmacTH iusdueckoi
KYJIBTYpPBI ¥ CIIOPTA TIO BHITY
cropia: CNOPTHBHAR akpobaTuka
(TpeHApOROYHEIH Tan (3Tan
CNOPTHRHOM CIIGHMATIMIALME)
yraybnenHslii yposensb 1,2 rofios
oGyueHus

YENOREKO-HACOR
0o4H4s C
TIPUMEHEHHUEM
IMCTAHLUMOHHRIX
oBpazORATENRHBIX
TEXHONOI WA U
ANEKTPOHHOIO
oBYUCHUS

7080

7080

100




23.

9319000.99.0. EB27AB11001,
CHOPTHBHAA MOATOTORKA 110
ONUMITHHCKUM BHIAM CliupTa 110
Bujy criopta: TXaksouo (BTD),
(TPEHMPOBOHHEIH JTan
(CHOPTURHOI CHEIMATK ALMK)

YEIIOBEK

70

70

100

24.

9319000.99.0.5B27AB41001,
CHOPTHBHAL MOAIUTORKA 10
ONMUMITHACKMM BUIAM ClOPTA 110
BHJLY CIOPTa: MPREKKH HA BaTyTe
(TpeHHPOBOUHEIH FTar
(CHOPTHRHOM CHIELIMATH3ALWM)

YEIOBEK

48

48

100

23,

9319000.99.0.EB27AA8600],
CllilpEHRH'dB noargroRKa 1o
ONMUMITHACKMM BHJIAM CIIOPTA 10
BHJIY ClOPTA: A3W0A0
(TpeHHpOBOYHKT 3Tan (ITAl
CHOPTHBHOI CTICHMATH3ALMH)

YCIIOBEK

100

26.

9319000.99.0 EB27AB51001,
CHOPTHRHAA TIOAIUTORKA 110
ONUMIMACKUM BUJIAM CHOPTa Mo
BHJTY CIIOPTA: XyAOKeCTBEHHAR
FHMHACTHKA (TPCHAPOBOY HRIH
3Tan (Iran cnopTHBHOH
CHELMATIH3ALLUM)

YEeJIOBEK

100

27

9319000.99.0 EB27AB42001,
CIIL\]JTHRHHH NOANoTORKA MO0
ONUMMNKMIACKKMM BHIAM CTIOPTA 110
BHILY CHOPTA: MPBUKKH Ha faTyTe
(3120 COBEPIICHCTBORAHUS
CNOPTHBHOIO MACTEPCTER)

YEIOBEK

17

17

100

28,

9319000.99.0 BR28AB75000,
CllL‘lpTHHHHH MOANOTORKE [0 HE
ONUMTIMIACKHM BHIAM CIOPTa Mo
BHUTY CHOPTA: CIIOPTHBHAL
akpoGatuKa (31ar Ha4aTsHOR
NOATOTORKH )

YEIIOBEK

40

40

100

29.

9319000.99.0. BB28ABT76000,
ClupTHRHAA MOArOTORKA TIO HE
ONUAMITHACKUM BUIAM CNODTA N0
BUILY CHOpIa: COpTHBHAS
akpofaTHKa (TPeHUPOROUHETH
314 (ITan ClopTHBHOH
CHELMATHIALIAH)

YEJIOBEK

24

24

100

30.

9319000.99.0 EB28AT'76000,
Cin IPTHHHM NOAroTORKA 10 HE
OMTUMITAACKHAM BHJIAM CHIOPTa 1o
puy criopra : KYJI0
(TpennpoBLYHELI 3Tan (31an
CHOPTURHOT CTICUMATHIAILUH)

HEIOBEK

14

14

100

3L,

9319000.99.0. GB28AB77000,criop
THRHAas MOAIOTORKA TI0 HE
OTUMITHACKWM BHIAM ClIOpTa 1o
BUIY CHOPTA: CHOPTHBHAS
axpobatuka (31an
COBEPIICHCTBOBAHUS CINOPTHRHOLO
MaCIepcTsa)

YEeJI0BCK

33

33

100
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